
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/39795 1/1

Brasília, 14 de agosto de 2020 BGP - Publicado em 14/08/2020 -
Ano 4 Edição 8.10

ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

Portaria nº 449, de 12 de agosto de 2020

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, tendo
em vista o que consta do Processo digital nº 23068.032530/2020-90, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Especial Coordenadora do
Concurso de Seleção de Residência Médica 2021, a �m de dar regularidade ao Edital nº 01/2020 (Concurso da
Residência Médica).

NOME MATRÍCULA CARGO

MARIA DA PENHA ZAGO GOMES 6297208 Professor do Magistério Superior

LUCIANA LOFEGO GONCALVES 3337190 Professor do Magistério Superior

ANA PAULA RODRIGUES GAMA
MOREIRA

298316 Assistente em Administração

EMILIA DE FATIMA FRIGERI JANTORNO
LEAO

297290 Assistente em Administração
(aposentada)

 

 

 

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/39795

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/39795

